

Produkt



Waffeln mit Cremefüllung und Vanillegeschmack 450g

Feine Waffeln mit Vanille Creme.



Artikel-Nr.	0084678
Stück-EAN	9002859038372
Karton-EAN	9002859040801
Stück / Karton	8
Kartons / Palette	64
Lagen / Palette	8
Kartons / Lage	8
Sprachauszeichnungen	AR, BG, CS, DE, EN, ES, ET, FI, FR, GR, HU, IT, LT, LV, NL, PL, RO, RU, SK, SV

Sachbezeichnung

Waffeln gefüllt mit einer Creme mit Vanillegeschmack 75%.

Allergene

Kann Spuren von Haselnüssen, Mandeln, Pistazien und Senf enthalten.

Zutaten

Kokosnussöl, WEIZENmehl 28%, Zucker, WEIZENstärke, Dextrose, MagerMILCHpulver, MOLKENpulver, SOJAmehl, Emulgator: E322 (SOJA); Aroma, Salz, Backtriebmittel: E500ii.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte

Energie

100 g

2115 kJ

Energie	505 kcal
Fett	25 g
davon gesättigte Fettsäuren	23 g
Kohlenhydrate	65 g
davon Zucker	29 g
Eiweiß	4,30 g
Ballaststoffe	1,50 g
Salz (=Natrium x 2,5)	0,33 g



Waffeln mit Kakaocremefüllung 450g

Die knusprigen Waffeln von Feiny Biscuits mit 75% Kakaocremefüllung passen zu jedem Anlass. Splitternde Waffeln zusammengehalten von einer leckeren Kakaocremefüllung lassen keine Wünsche mehr offen.



Artikel-Nr.	0084679
Stück-EAN	9002859038358
Karton-EAN	9002859040818
Stück / Karton	8
Kartons / Palette	64
Lagen / Palette	8
Kartons / Lage	8
Sprachauszeichnungen	BG, CS, DE, EN, ES, ET, FI, FR, GR, HU, IT, LT, LV, NL, PL, RO, SK, SV

Sachbezeichnung

Waffeln mit Kakaocremefüllung 75%.

Allergene

Kann Spuren von Schalenfrüchten (CH: Hartschalenobst) und Senf enthalten.

Zutaten

WEIZENmehl 28%, Kokosnussöl, Zucker, WEIZENstärke, Magerkakaopulver 8%, Dextrose, MagerMILCHpulver, SüßMOLKENpulver, SOJAmehl, Emulgator: E322 (SOJA); Salz, Backtriebmittel: E500ii; Aromen.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte

100 g

Energie	2113 kJ
Energie	505 kcal
Fett	26 g
davon gesättigte Fettsäuren	23 g
Kohlenhydrate	61 g
davon Zucker	26 g
Eiweiß	6,20 g
Ballaststoffe	3,20 g
Salz (=Natrium x 2,5)	0,33 g